
Faktura	-	daňový	doklad Číslo	faktury: 823000099

Číslo	zár.	listu: 823000099z

Provozovatel: GIGACOMPUTER	a.s.
Adresa: Otakara	Ševčíka	4228/83

636	00	Brno
Mob: +420	721	400	500
IČ: 27705447
DIČ: CZ27705447

Dodavatel

GIGACOMPUTER	Sklad Odběratel: Inovačné	partnerské	centrum
Jméno: Ivana	Németová

Adresa: Hlavná	139
Město: Prešov,	080	01
Stát: Slovensko

IČ: 45734348
DIČ: SK2023550276

Odběratel

Datum	vystavení: 3.10.2023
Datum	uskutečnění	zdaň.	plnění: 2.10.2023

Datum	splatnosti: 10.10.2023
Způsob	platby: Zálohou

Banka: Česká	spořitelna,	a.s.
Číslo	účtu 0009126312/0800

IBAN CZ9508000000000009126312
SWIFT/BIC GIBACZPX

Variabilní	symbol: 523001473
Konstantní	symbol: 0008

Platební	údaje
Dodací	adresa: Ivana	Németová

Adresa: Čičava	74
Město: Čičava,	093	01
Stát: Slovensko

Tel	/	Mob: +421	911	660	955
E-mail: nemetova.ivana@gmail.com

Dodací	adresa

Poznámka
Aktivita	Víkendové	vzdelávanie	detí	v	SR	2	s	názvom	Príroda	a	technika	v
rámci	projektu	"Spoločenstvo	vylúčených	komunít"	číslo	2022-3-SK02-
KA210-YOU-000102201

Počet Popis	/	Výrobní	čísla Záruka Cena
bez	DPH	/	ks

Sazba
DPH

Celkem
vč.	DPH

1	ks HP	Slim	S01-pF3000na 24	měsíců €	503.60 21% €	609.35

ID: 1436983 PN: 7M4Z8EAR#ABU
LNC: 722378 PN: 7M4Z8EAR#ABU SN: 4CE303BFFD

1	ks Connect	IT	Combo	bezdrátová	černá	klávesnice	+	myš,	CZ	+
SK	layout

24	měsíců €	16.76 21% €	20.28

ID: 1302636 EAN: 8595610627652 PN: 8595610627652
LNC: 725016 EAN: 8595610627652 PN: 8595610627652 SN: 725016

1	ks Doručenie	na	adresu	-	SPS €	0.00 21% €	0.00

Odpočet	záloh Číslo	dokladu Částka

Zálohová	faktura 523001473 €	629.63

Společnost	GIGACOMPUTER	a.s.	je	zapsána	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Krajským	soudem	v	Brně,	oddíl	B,	vložka	7772.
České	manuály	jsou	nedílnou	součástí	každého	prodaného	výrobku.	Kopie	v	elektronické	podobě	naleznete	na	www.gigacomputer.cz.
Zákazník	zakoupením	a	převzetím	zboží	souhlasí	s	obchodními	podmínkami	společnosti,	které	jsou	volně	k	nahlédnutí	na	každé	provozovně	či	v	elektronické	podobě	na
webových	stránkách	společnosti.	Součástí	všeobecných	obchodních	podmínek	je	i	informace	o	likvidaci	elektroodpadů.
Zákazník	bere	na	vědomí,	že	zboží	 je	použité,	není-li	uvedeno	 jinak.	Záruka	 je	smluvní	a	zákazník	na	ni	byl	upozorněn.	Smluvní	záruka	za	 jakost	se	u	použitého	zboží
nevztahuje	na	kapacitu	baterií.	Zboží	může	být	reklamováno	na	základě	smluvní	záruky	za	jakost	v	délce	uvedené	na	ZL	u	každého	produktu	zvlášť,	popř.	v	souladu	s	§
2165	občanského	zákoníku	v	délce	24	měsíců.	Záruka	se	nevztahuje	na	vady	způsobené	opotřebením.	Na	položky,	na	které	se	vztahuje	zák.č.	22/1997	Sb.,	bylo	vydáno
prohlášení	o	shodě,	příp.	ujištění	o	prohlášení	o	shodě.
Tento	dokument	nahrazuje	kupní	smlouvu	a	slouží	jako	dodací	list.

www.gigacomputer.cz | podpora@gigacomputer.cz

Razítko	a	podpis	dodavatele Sazba	DPH Základ	daně Daň Celkem

21% 520.35	€
12	665.32	Kč

109.28	€
2	659.88	Kč

629.63	€
15	325.19	Kč

Celkem: 520.35	€
12	665.32	Kč

109.28	€
2	659.88	Kč

629.63	€
15	325.19	Kč

Kurz: 24.34
Uhrazené	zálohy: €	-629.63
Celkem	k	úhradě: €	0.00

Zaplaceno: €	0.00
Zbývá	uhradit: €	0.00


